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SpanyolozzOtthonrdl A1-A2 csomag tematika

A1l tanfolyam

1. A spanyol ABC

2. A spanyol fénév

3. Egyeztetés a spanyolban, melléknevek
4. Hangsulyozas a spanyolban

5. ASER ige

6. Koszonések, elkdszonések, kifejezések
7. Nemzetiségek

8. Tipikus kérdések, valaszok, foglalkozasok
9. Hagyomanyos igék a jelenben

10. Kérdés-valasz, tagadas gyakorlasa
11. Gyakorld tesztvided

12. ESTAR ige

13. Szdmok 0-100

14. TENER ige

15. HAY ige

16. Estar vagy hay?

17. Szobak, butorok

18. Osszetett helyhatarozok

19. Birtokos névmasok

20. A vdros részei

21. Utbaigazitas

22. Melléknevek - ser vagy estar?

23. Gyakorlé tesztvided
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24. Az 6ra

25. Datum, id6

26. Diftongalodo igék I. - id6pont

27. Diftongdlodo igék Il. - gyakorisag

28. Sok, kevés, nagyon, egy kicsit

29. Mikor? - kérdések és valaszok gyakorldsa
30. Szovegértés

31. Kifejezésgy(ijtemény

32. GUSTAR ige

33. Szamok 0-végtelen

34. Mennyibe keril? - mennyiségek

35. Alapvetd élelmiszerek szdkincs

36. Mutaté névmasok

37. Mennyibe kerl? - gyakorlas képekkel
38. A leggyakoribb rendhagyo igék a jelen id6ben
39. Ruhak szdkincs

40. Vasarlés szituacidk gyakorlasa

41. Spanyol Ginnepek I. - feladattar

42. Spanyol linnepek Il. - feladattar

43. T6hangvalto igék

44, Helyhatarozdk - képes ismétlé vided

45. Nagy végsd tesztsor

A2 tanfolyam
1. Kiils6-bels6 tulajdonsagok, személyleiras - ingyenes vided
2. Melléknevek, igék, fénevek fokozasa

3. A spanyol prepozicidk
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4. A 'de' prepozicié részletes bemutatdsa
5. A részes névmas és hasznalata

6. Vélemény kérése és adasa

7. IdGjaras, személytelen igék

8. Gustar, poder, saber, conocer, querer
9. Tiltas és kotelesség

10. Bolttipusok

11. Igei korulirdsok I.

12. Igei korilirdsok II.

13. Gyakorld tesztsor

14. Telefondlas és kifejezései

15. El6tte, utana

16. Programszervezés, meghivas programra
17. 30 kérdés és valasz magamrdl

18. Testrészek

19. Betegségek, orvos szdékincs

20. Orvosnal - szitudaciok

21. Kérdészavak

22. Szovegértés gyakorlas

23. Targyas névmas és a ruhdk ismétlése
24. Napi rutin

25. Névmasok talalkozasa

26. Felszdlitd mod

27. A felszdlitd mod és a névmdsok

28. Felszolité madd és receptek

29. Etterem és felsz6lité méd

30. Ettermi szituaciok
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45,
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. Ismétl8 tesztsor

Pretérito perfecto

Pretérito perfecto és napi rutin
Pretérito perfecto és barati levél irdsa
Indefinido

Indefinido és nyaralds
Beszélgetés a mult évrél
Onéletrajz irdsa

Imperfecto

Gyerekkorom

Régen és most

Igeragozas gyakorlasa
Indefinido vagy imperfecto?
Mult id6k gyakorldsa

Osszefoglalé zaré tesztsor
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